Jetéshkrim

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa

Telefoni(at)

Fax

E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

Gjinia

Punésimi i déshiruar /
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit

Data

Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit

Lloji i binzesit ose sektori

Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli i kualifikimit té arritur

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi / trajnimi

Emri dhe lloji i subjektit qé ofroi
edukimin ose trajnimin

Niveli né klasifikimin kombétar ose
ndérkombétar

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera
Veté vlerésimi
Niveli Europian (*)
Gjuha

Gjuha

Aftési organizative dhe kompetenca
Aftési teknike dhe kompetenca

Aftési kompjuterike dhe kompetenca

Kostika Zguri
Voskopojé, David Selenica
Fiks: ----

kostizguri@yahoo.com
Shqiptare

16/09/1988

M

Administrator

Bashkia Korcé

0694730343

Maj 2016-Dhjetor 2019 Pergjegjes Sektori NSHP. Dhjetor 2019 —Ne Vazhdim . Administrator i

Njesise Administrative Voskopoje
Administrator

Kontroll Teritori dhe Administrimi i problematikave te ndryshme te Banoreve

Bashkia Korcé

Master Profesional ne Administrim Biznesi

2018
Master Profesional
( Shaip)
Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit
Dégjim Lexim Ndéveprim folgs Prodhim folés
1 Anglisht 1 Mire 1 Mire 1 Mire 1 Mire
2 Greqisht 2| Shumemire | 2| Shumemire | 2| Shumemir | 2 Mire

Zoteroj aftesi te mira kompjuterike




Aftési té tjera dhe kompetenca
Informacion shtesé

Anekse



